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LIGHTING.

S L THE I
Slim Panel Basic G4

= Kosteneffektive LED Slim Panel-Familie, einschlieBlich Versionen fiir Biiros (UGR < 19)
* DALI2 dimmbare Versionen verfligbar CBALD @
* Verbesserte Effizienz bis zu 130 Im/W

* Versionen mit integriertem CCT-Schalter fiir Farbauswahl (3000K-4000K) verfiigbar o
* Leistung Uber Schalter in 4 Stufen anpassbar (23/ 27/ 31/ 34 W)
* Ersatz fur herkémmliche 4x18 W oder 2x36W Leuchten

» Einbaurahmen und Aufbaumodul-Kit als Zubehor erhéltlich

* Geeignet fur Einbau- und Pendelanwendungen

Spezifikationen
Ersatz fiir Lichtausbeute Nettogewicht

Artikelnummer Artikelbeschreibung W) Leistung (W) Lumen (Im/W) (kg/st)
Ein-Aus
542016014900 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-830 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 <22 3000 2
542016014700 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-840 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <22 4000 2
542016014200 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-830-U19 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <19 3000 2
542016015700 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-840-U19 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <19 4000 2
542016014000 LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-830 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <22 3000 22
542016014300 LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-840 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <22 4000 22
542016015200 LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-830-U19 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 <19 3000 22
542016015400 LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-840-U19 TL4x18W  23-34 2990 -4420 130 <19 4000 22
542016015000 LEDPanelS-B4 Re295-23/34W-830 TL2x36W  23-34 2990-4420 130 <22 3000 21
542016014500 LEDPanelS-B4 Re295-23/34W-840 TL2x36W  23-34 2990 - 4420 130 <22 4000 21
542016014800 LEDPanelS-B4 Re295-23/34W-830-U19 TL2x36W  23-34 2990 -4420 130 <19 3000 21
542016014600 LEDPanelS-B4 Re295-23/34W-840-U19 TL2x36W  23-34 2990-4420 130 <19 4000 21
542016013800 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-830/840 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 =22 3K/M4K 2
542016013400 LEDPanelS-B4 Sq595-23/34W-830/840-U19 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 <19  3K/A4K 2
542016013600 LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-830/840 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 =22 3K/A4K 22
542016013100  LEDPanelS-B4 Sq620-23/34W-830/840-U19 TL4x18W  23-34 2990-4420 130 <19  3K/A4K 22

owz |
542016014400 LEDPanelS-B4 Sq595-34W-DALI-830 TL4x18W 34 4420 130 <22 3000 2
542016015500 LEDPanelS-B4 Sq595-34W-DALI-840 TL4x18W 34 4420 130 <22 4000 2
542016014100  LEDPanelS-B4 Sq595-34W-DALI-830-U19 TL4x18W 34 4420 130 <19 3000 2
542016015300 LEDPanelS-B4 Sq595-34W-DALI-840-U19 TL4x18W 34 4420 130 <19 4000 2
542016015600 LEDPanelS-B4 Sq620-34W-DALI-830 TL4x18W 34 4420 130 <22 3000 22
542016015100  LEDPanelS-B4 Sq620-34W-DALI-840 TL4x18W 34 4420 130 <22 4000 22
542016012900 LEDPanelS-B4 Sq620-34W-DALI-830-U19 TL4x18W 34 4420 130 =19 3000 22

542016013700 LEDPanelS-B4 Sq620-34W-DALI-840-U19 TL4x18W 34 4420 130 =19 4000 22



Lichtausbeute

Nettogewicht

Artikelnummer

Artikelbeschreibung

Leistung (W) Lumen

542016013500 LEDPanelS-B4 Re295-34W-DALI-830
542016013200 LEDPanelS-B4 Re295-34W-DALI-840
542016013000 LEDPanelS-B4 Re295-34W-DALI-830-U19
542016013300 LEDPanelS-B4 Re295-34W-DALI-840-U19
Lebensdauer (L70) 70,000 h
Lebensdauer (L80) 50,000 h
Ein-/Aus-Zyklen 100,000
Farbbestandigkeit (SDCM) 3
Steuerbar Ein-Aus / DALI2
Gehéausefarbe Weifs RALS003
RAL-Nummer 09003
Farbewiedergabeindex (CRI) >80
Schutzart (IP) IP40
Schlagfestigkeit (IK) IKO3
Schutzklasse Il
Risikogruppe (EN 62471) RGO
Mit Betriebsgerat Ja
Gluhdrahtprifung 650°C
Treiber Ausfallrate (bei 5.000 <1%
Stunden)
Leistungsfaktor >09
Produktmafie (mm)

A

Ersatz fiir

W)

TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
Stromversorgung
Frequenz
Nennspannung

DC input voltage

4420
4420
4420
4420

(Im/W)
130
130
130
130

<22
=22
<19
=19

3000
4000
3000
4000

(kg/st)
21
21
21

21

GARANTIE

50 - 60 Hz

220-240V 5
JAHRE

Anschluss-

Spezifikationen

siehe
Kataloganhang

Mechanische Eigenschaften

Werkstoff des Geh&uses

Cover Material

Aluminium
Polystyrol

Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur
Anwendungstemperatur
Lagertemperatur

v
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Type A B C
Re295 1195 295 32

Produkt-Highlights

-10 ~ 45°C
25°C
-25~50°C
A *gé
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Type A B C
Sg595 595 595 32
Sq620 620 620 34



